
Zarządzenie Nr 85/2012 
Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 21 września 2012 roku 
 
w sprawie powołania komisji do spraw opiniowania wniosków o przyznanie nagród                                           
Prezydenta Miasta Konina dla nauczycieli. 
 
 
 Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz.1591 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr 367 Rady 
Miasta Konina z dnia 23 maja 2012 roku w sprawie regulaminu przyznawania nagród 
nauczycielom szkół i placówek prowadzonych przez Miasto Konin zarządzam, co następuje:   

 
§ 1 

Powołuję Komisję do spraw opiniowania wniosków o przyznanie nagród Prezydenta Miasta 
Konina dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Konin ze 
specjalnego funduszu nagród w roku szkolnym 2012/2013, zwaną dalej „Komisją”  
w następującym składzie: 
 

1. Urszula Miłosz – Michalkiewicz – Kierownik Wydziału Oświaty Urzędu Miejskiego 
w Koninie – Przewodniczący  

2. Kazimierz Lebioda – Zastępca Skarbnika Miasta Konina – członek  
3. Barbara Adaszewska – Prezes Oddziału ZNP – członek  
4. Edyta Otremba – Przewodnicząca Międzyzakładowej Organizacji Związkowej 

Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” – członek  
5. ElŜbieta Siudaj – Pogodska – Przewodnicząca Komisji Edukacji i Kultury Rady 

Miasta Konina – członek  
     

§ 2 
Przewodniczący Komisji ustala sposób opiniowania wniosków, o których mowa w § 1 oraz 
organizację pracy Komisji. 
 

§ 3 
Komisja przedkłada wnioski wraz z wypracowaną opinią do rozpatrzenia Prezydentowi 
Miasta Konina. 

 
§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

PREZYDENT  MIASTA  KONINA 

 

                                                                                                                   Józef Nowicki 


